1) Déclaration d’intention de soumissionner datée, timbrée et signée ; 
2) Attestation d’immatriculation certifiée datée de moins de trois (03) mois ; 
3) Registre de commerce certifié par le greffier du Tribunal compétent du ressort ; 
4) Cautionnement de soumission timbré d’un montant de un million huit cent mille 

(1 800 000) de francs CFA délivré par une banque ou une compagnie d’assurance 
habiletés à émettre les cautions dans le cadre des Marchés Publics et acquitté 
à la main par l’émetteur,  

5) Attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque agréée par le MINFI ;